BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI KẾT THÚC HỌC PHẦN LẦN 1 VÀ

ĐƯỢC DỰ THI KẾT THÚC HỌC PHẦN VÀO KỲ THI PHỤ
(Mẫu áp dụng cho hình thức thi trắc nghiệm trên máy tính)
                   Kính gửi: - Phòng Quản lý đào tào;

  - Phòng Khảo thí – Đảm bảo chất lượng – Thanh tra & Pháp chế;

  - Khoa Cơ bản
Họ và tên sinh viên:................................................................................................
Mã số sinh viên:…………………….  Ngày sinh: .................................................
Lớp: ………………………………… Khoa:..........................................................
Email: ……………………………….. Điện thoại:.................................................
Xin hoãn thi kết thúc học phần lần 1, học kỳ:………... Năm học:..........................
Tên học phần: ...................................... Giảng viên giảng dạy:................................

Ngày thi: ........................... Giờ thi:....................... Phòng thi:.................................
Lý do: .......................................................................................................................

Lâm Đồng, ngày…… tháng……năm ………
                                                                                        Người làm đơn

                  (Ký và ghi rõ họ tên)
	Xác nhận của CBCT1

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Xác nhận của CBCT2

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Xác nhận của CBHTKT
(Ký và ghi rõ họ tên)